АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05.11.2019

                                                                             № 111
ст-ца Отрадная

Об опубликовании проекта индикативного плана социально- экономического развития Отрадненского сельского поселения

Отрадненского района на 2020 -2022 годы, назначении даты
проведения публичных слушаний проекта индикативного
 плана социально-экономического развития
Отрадненского сельского поселения
Отрадненского района на
 2020-2022 годы
В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Опубликовать проект индикативного плана социально-экономического развития Отрадненского сельского поселения Отрадненского района на        2020-2022 годы в районной общественно-политической газете «Сельская жизнь» (приложение № 1).

2. Назначить проведение публичных слушаний проекта индикативного плана социально-экономического развития Отрадненского сельского поселения Отрадненского района на 2020-2022 годы на 25 ноября 2019 года в 15:00 часов в кабинете № 10 администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района по адресу: станица Отрадная, улица Первомайская, 8.

3. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту индикативного плана социально-экономического развития Отрадненского сельского поселения Отрадненского района на 2020-2022 годы и утвердить его состав (приложение № 2).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района

И.Н. Пересада

	   ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Отрадненс-

кого сельского поселения
Отрадненского района

       От 05.11.2019№ 111

Состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту индикативного плана социально-экономического

 развития Отрадненского сельского поселения

Отрадненский район на 2020-2022 годы
	Пересада

Игорь Николаевич
	-
	Глава Отрадненского сельского поселения Отрадненский район, председатель оргкомитета

	Пискова

Ирина Викторовна
	-
	Начальник финансово-эконмического отдела администрации Отрад-ненского сельского поселения Отрадненского района, секретарь

Члены оргкомитета:

	Коробкин

Максим Александрович
	-
	Заместитель главы Отрадненского сельского поселения Отрадненский район

	Лавриков

Вадим Владимирович
	-
	Председатель постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненский район (по согласованию)

	Перехода

Сергей Алексеевич
	-
	Начальник юридического отдела  администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района

Начальник финансово-экономического отдела
администрации Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района                                                И.В. Пискова